pin. — Apostoli : Novissimis diebus locutus est nobis in Filio, per quem et sæcula condidit — Proverbiorum : Ab æterno ordinavit me, ante omnes colles parturivit me 40.

5. Contra eos qui imple blasphemant Filii unigeniti generationem fuisse impassibilem.

Lumen de lumine.

Evangelii : Ut testimonium perhiberet de lumine 40. Et : Erat lux vera quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum 41. — David : In lumine tuo videbimus lumen 42. — Pauli : Qui est splendor gloriæ 43.

Deum verum de Deo vero.

Discipuli dilecti : Ipse est Deus verus et vita æterna 44. Et : Sumus in vero [Deo] et in Filio ejus Jesu Christo 45. — Evangelii : Ego cum veritas 46. — Pauli : Secundum manifestationem gloriæ magni Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi 47.

Genitum.

Proverbiorum : Ante omnes colles parturivit me 48. — Evangelii : Ego in hoc natus sum, et ad hoc veni 49. — Discipuli dilecti : Qui diligit eum qui genuit, diligit et eum qui natus est ex eo 50.

6. Contra Arium et Eunomium.

Non factum.

Genitus est, non factus, sicut omnes creature factæ sunt, nam et ipse est creator omnium. — Pauli : Per quem fecit et sæcula 51. — Sapientie : Qui fecisti omnia verbo tuo 52.

6. Contra Arium et Eudoxium et cæteros impios item sentientes.

Consubstantialem Patri.

Evangelii : Ego et Pater unum sumus 53. Et Non scitis quia ego in Patre et Pater in me est 54? Et : Qui videt me, videt et Patrem 55. — Pauli : Qui est splendor gloriæ et figura substantiæ ejus 56. Et : Qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se æqualem Deo, sed semetipsum exinanivit, formam servi accipiens 57.

Per quem omnia facta sunt.

Paulus : Per quem fecit et sæcula 58. Et : Omnia per ipsum et in ipso creata sunt. Et : Ipse est ante omnes, et omnia in ipso constant 59. — Evangelii : Omnia per ipsam facta sunt et sine ipso factum est nihil quod factum est 60. — Proverbiorum : Ab æterno ordinavit me 61. Illud testatur in Patre esse ab æterno et immutabiliter sedem Sapientie ejus qua velut præcingitur. Sicut et illud : Dominus constituit me in initio viarum suarum, ad opera sua, prædocet incarnationem et vitam Salvatoris

αρχῆς. — Ἀποστόλου · Ἐκ' ἐσχάτων τῶν ἡμερῶν τούτων ἐλάλησεν ἡμῖν ἐν Υἱῷ, δι' οὗ καὶ τοὺς αἰῶνας ἐποίησεν. — Παροιμιῶν · Πρὸ τοῦ αἰῶνος ἐθεμελίωσέ με. Πρὸ δὲ πάντων τῶν βουνῶν γεννᾷ με.

ε'. Κατὰ τῶν θυσιασθῶς βλασφημούντων τὴν ἀπαθῆν τοῦ μονογενοῦς Υἱοῦ γέννησιν.

Ὡς ἐκ φωτός.

Ἐδαγγελῶν · Ἦνα μαρτυρήσῃ περὶ τοῦ φωτός. Καὶ ἦν τὸ φῶς· τὸ ἀληθινόν, ὃ φωτίζει πάντα ἐνθρώπον ἐρχόμενον εἰς τὸν κόσμον. — Δαβὶδ · Ἐν τῷ φωτί σου ἐδόξασθαι φῶς. — Παύλου · Ὁς ἐν ἀπαύγασμα τῆς δόξης.